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Svar på den av ledamot Laaksonen och ledamot Wickström och 
åtta andra ledamöter inlämnade fråga till 
välfärdsområdesstyrelsen om platser för fortsatt vård vid Lojo 
sjukhus samt konsekvensbedömningen av nedläggningen av 
vårdavdelningen i Sjundeå 
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Beslutsförslag Välfärdsområdesdirektör Svahn Sanna 
 
Aluehallitus päättää  
 
1. antaa seuraavan vastauksen aluehallitukselle osoitettuun 
kysymykseen: 
 
Vastaus valtuustokysymykseen 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella Sairaalapalveluiden 
palvelulinja vastaa perustason osastojen, arviointiyksiköiden ja 
kotisairaalan toiminnoista, ja näihin tapahtuvasta 
potilasohjauksesta. Vuoden 2025 aikana hoitoketju on sujunut 
alueella hyvin, eikä valtuutettujen esiin nostama huoli 
siirtoviivepäivien kertymisestä ole realisoitunut.  
 
Vuonna 2023 HUS laskutti hyvinvointialueelta 2111 
siirtoviivepäivää ja vuonna 2024 yhteensä 546 
siirtoviivepäivää (joista osa saatu reklamaatioprosessin jälkeen 
hyvitettyä). 01–09/2025 jaksolla on syntynyt 54 
siirtoviivepäivää, joista 20 oikeellisuus on vielä HUSissa 
selvittelyssä. Siirtoviivepäivien määrä on siis ollut laskussa, 
vaikka Siuntion osaston toiminta päättyi keväällä 2025. 
 
Alueen asukkaille tarjotaan sairaalahoitoa Sairaalapalveluiden 
kaikissa yksiköissä sen perusteella, minkälainen hoidontarve 
potilaalla on. Hyvinvointialueen periaate on, että kotisairaala 
on sairaalahoidon ensisijainen muoto. Kotisairaala tarjoaa 
sairaalahoidon nimensä mukaisesti potilaalle hänen kotonaan. 
Kotisairaala palvelee kaikkia alueen asiakkaita 24/7. Myös 
siuntiolaisilla asukkailla on mahdollista saada kotisairaalan 



tuottama sairaalahoito omaan kotiinsa viikon jokaisena 
päivänä ympärivuorokauden. 
 
Ne potilaat, jotka tarvitsevat sairaalatasoista osastohoitoa, 
hoidetaan hyvinvointialueen osastoilla hoidon tarpeen ja 
paikkatilanteen mahdollistamassa paikassa. Sairaalatasoisen 
osastohoidon kesto on keskimääräisesti lyhyt. 
Sairaalapalveluiden kuntoutusosastoilla, jollainen myös 
Siuntion osasto oli, hoitojakson keskimääräinen pituus on tällä 
hetkellä 21 vrk. Kaikkien osastojen keskimääräinen hoitoaika 
on 16 vrk. 
 
Siuntion osastotoiminta päättyi helmikuussa 2025 ja osaston 
kustannukset päättyivät samanaikaisesti. Edellä on selostettu, 
että siirtoviivepäiviä ei ole kertynyt. Sairaalatasoisen hoidon 
saatavuus on vuoden 2025 aikana ollut myös Lohjan alueella 
hyvä. Osastopaikkojen kysynnässä on vuosittain merkittävää 
kausivaihtelua. Kuluvana vuonnakin keväällä ja alkukesästä 
käyttöaste oli alhainen ja päivittäin jopa kymmeniä 
potilaspaikkoja oli tyhjänä. Toisinaan taas joudutaan ottamaan 
käyttöön osastojen ylipaikat. 
 
Keväästä 2025 lähtien on ollut edellistä vuotta enemmän 
asumispalvelupaikkaa odottavia potilaita. Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen alueella ei ole ollut vapaita 
asumispalvelupaikkoja, joten paikkaa on jouduttu odottamaan 
osastoilla. Tarjolla olevien asumispalvelupaikkojen määrä on 
kuitenkin lähtenyt kasvuun kuluvan vuoden syksystä lähtien 
uusien yksiköiden avauduttua. Uusia avautuvia yksiköitä on 
tiedossa ja asumispalvelupaikkojen tarjonta kasvaa 
merkittävästi seuraavien vuosien aikana. Seurannan 
perusteella näyttäytyy, että sairaalatasoisten hoitopaikkojen 
määrä on tältäkin kannalta tarkasteltuna riittävä, ja 
tulevaisuudessa resursseja on mahdollisesti suunnattava 
nykyistä enemmän osastotoiminnan sijasta asumiseen niin, 
että odotusajat jäävät osastoilla mahdollisimman lyhyiksi ja 
osastopaikkoja voidaan kohdentaa lääketieteellistä hoitoa 
vaativille potilaille. 
 
ja  
 
2. todeta valtuustokysymyksen loppuun käsitellyksi. 
 

Behandling   
 
 

Beslut 
   
 

Redogörelse  



Valtuutettu Laaksonen ja Wickström sekä 8 muuta 
valtuutettua ovat jättäneet aluevaltuuston kokouksessa 
07.10.2025 94 § valtuustokysymyksen liittyen Siuntion 
osaston lakkautukseen, osastopaikkojen riittävyyteen ja 
siirtoviivepäivien määrän kasvuun. Valtuustokysymyksessä 
kysytään mihin toimenpiteisiin aluehallitus aikoo ryhtyä Lohjan 
sairaalan jatkohoitohaasteiden ratkaisemiseksi? Ovatko 
Siuntion vuodeosaston lakkauttamisesta arvioidut 
kustannussäästöt toteutuneet, kun huomioidaan hoidon laatu 
ja saavutettavuus?  
 
Hallintosäännön 27 §:n mukaan valtuutetut voivat tehdä 
aluehallitukselle kysymyksen hyvinvointialueen tai 
hyvinvointialuekonsernin hallintoa koskevasta asiasta. Jos 
kysymyksen on allekirjoittanut 1–14 valtuutettua, tulee 
aluehallituksen antaa yhdeksän viikon kuluessa kysymyksen 
aluevaltuuston sihteerille antamisesta kysymyksen 
ensimmäiselle allekirjoittajalle kirjallinen vastaus tai 
ilmoitettava syy, minkä vuoksi vastausta ei ole voitu vielä 
antaa. Vastaus toimitetaan muille valtuutetuille aluevaltuuston 
seuraavan kokouskutsun yhteydessä. 
 
 

Bilaga 
1 Ledamot Laaksonens och ledamot Wickströms fråga till 

välfärdsområdesstyrelsen om platser för fortsatt vård 
vid Lojo sjukhus samt konsekvensbedömningen av 
nedläggningen av vårdavdelningen i Sjundeå 

 
 

Tilläggsmaterial 
  
 
 
 

För kännedom 
  

 
Verkställighet 

serviceområdesdirektör, den som lämnat in en 
fullmäktigefråga 
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